
Lázně Bělohrad a.s., Lázeňská 165, 507 81 Lázně Bělohrad, +420 493 767 000, info@belohrad.cz, www.belohrad.cz

CENÍK PROCEDUR
Vyšetřovací výkony lékaře     délka cena 

Vstupní lékařské vyšetření 1 000 Kč

Kontrolní vyšetření / konzultace 500 Kč

Cílené akutní vyšetření 650 Kč

Vyšetřovací výkony pomocné

EKG* 350 Kč

Laboratorní vyšetření – screening* dle vybraných vyšetření

Laboratorní vyšetření – poplatek za provedení odběru 250 Kč

Přírodní léčivé zdroje

Slatinný zábal + celkový suchý ovin* 15 + 15 min 690 Kč

Slatinný obklad* 20 min 400 Kč

Slatinná koupel + celkový suchý ovin* 15 + 15 min 950 Kč

Kineziterapie
Individuální fyzioterapie 

– měkké a mobilizační techniky, kondiční a analytické metody* 15 + 15 min 660 Kč 

– Kineziologický tejp (poskytováno pouze v rámci procedury individuální fyzioterapie) 4 Kč/cm

Cena dle spotřeby materiálu

– Suchá jehla (poskytováno pouze v rámci procedury individuální fyzioterapie) 130 Kč

– iMOOVE (poskytováno pouze v rámci procedury individuální fyzioterapie) 30 min 250 Kč

Skupinový terapie typ I (max. 5 osob) – senzomotorická = cvičení na balančních pomůckách,  
míče = cvičení na gymnastickém balónu, SM systém (stabilizační a mobilizační systém) 
= cvičení dle metody MUDr. Smíška, relaxační 15 + 15 min 300 Kč

Skupinový terapie typ II (6–12 osob) – kondiční, dechové, kyčle – koxartróza,  
TEP = totální endoprotéza, M. Bechtěrev, skupinové cvičení na lehátkách – rekondiční 15 + 15 min 250 Kč

Skupinový terapie v bazénu s teplou vodou vč. hydroterapie (velký bazén) 20 + 20 min 350 Kč

Individuální terapie na přístrojích

Homebalance* 20 min 380 Kč

Balance Trainer* 20 min 380 Kč

Motodlaha (rameno, koleno, loket, ruka, hlezno)* 30 min  440 Kč

Motomed* 20 min 440 Kč

iMOOVE 30 min 800 Kč

Reflexní terapie

Masáž reflexní a vazivová* 30 min 660 Kč

Platnost od 1. 3. 2024



Lázně Bělohrad a.s., Lázeňská 165, 507 81 Lázně Bělohrad, +420 493 767 000, info@belohrad.cz, www.belohrad.cz

Mechanoterapie
Přístrojová lymfodrenáž (Lymphastim)* 30 min 490 Kč

Ultrazvuk – léčba zvukem* 250 Kč

Pedio – přístrojová masáž nohou 10 min 150 Kč

Mechanická masáž                                                                15 min 180 Kč

Baňková masáž 15 min 310 Kč

Hydro-Jet (přístrojová masáž)* 15 min 450 Kč

Klasická masáž celková + sprcha 60 min 1 050 Kč

Klasická masáž částečná + sprcha 30 min 650 Kč

Hydroterapie
Vířivá koupel částečná – horních nebo dolních končetin 15 min 440 Kč

Koupel perličková + celkový suchý ovin 15 + 15 min 510 Kč

Střídavá nožní koupel 15 min  250 Kč

Koupel přísadová + celkový suchý ovin 15 + 15 min 510 Kč

Hydromasážní koupel 15 min 510 Kč

Elektroléčba
Inhalace (Vincentka) 15 min 230 Kč

Elektroléčba* 15 min 270 Kč

Magnetoterapie* 30 min 350 Kč

Fototerapie
Solux – infračervené záření* 15 min 180 Kč

Biolampa – viditelné světlo polychromatické vč. polarizovaného* 15 min 200 Kč

Laser – aplikace sprchou* / 10 ošetření 350 Kč / 2950 Kč

Celotělové UV ozáření (na základě ordinace dermatologa)* 650 Kč

Lokální UV ozáření (na základě ordinace dermatologa)* 450 Kč

Lokální UV ozáření hřebenem (na základě ordinace dermatologa)* 400 Kč

Termoterapie
Teplé obklady 20 min 290 Kč

Parafín (ruce) 15 min 350 Kč

Aplikace CO2 z umělého zdroje
Uhličitá koupel plynná 30 min 320 Kč

Insuflace CO2 do podkoží (plynové injekce)* 5 min 180 Kč

Uhličitá koupel vodní + celkový suchý ovin 15 + 15 min 550 Kč

Oxygenoterapie
Individuální inhalace O2 50 min 280 Kč

Další služby
Psychoterapie 60 min 1 500 Kč

Základní kožní vyšetření 20 min 700 Kč

Vyšetření kožních znamének 20 min 700 Kč

Logoterapie 800 Kč

Akupunktura – vstupní diagnostika/1. aplikace 45 min 900 Kč

                        – každá další aplikace 25 min 450 Kč

Rezervace terapeuta (fyzioterapeut, ergoterapeut, masér) 1 sezení (15+15 min) 100 Kč

Rezervace lékaře – vstupní vyšetření 1 000 Kč

ZMĚNA JIŽ NAČASOVANÉ PROCEDURY V POBYTU NA ŽÁDOST PACIENTA  ZMĚNA JIŽ NAČASOVANÉ PROCEDURY V POBYTU NA ŽÁDOST PACIENTA  
JE ZPOPLATNĚNA ČÁSTKOU 100 KČ.JE ZPOPLATNĚNA ČÁSTKOU 100 KČ.

Délkou procedury je chápáno její trvání včetně příchodu klienta, Délkou procedury je chápáno její trvání včetně příchodu klienta, 
 odložení oděvu až po odchod klienta. odložení oděvu až po odchod klienta.

* Takto označené procedury nejsou volně prodejné – nutná konzultace s lékařem.

ceníky Tree of Life ceníky Centrum
komplexní rehabilitace


